
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Powiat Suski – Starostwo Powiatowe w  Suchej Beskidzkiej 

Adres ul. Kościelna 5b, 34 – 200 Sucha Beskidzka 
e-mail: modernizacja@powiatsuski.pl 

tel: 033 875 79 46   

Sucha Beskidzka, dnia 31.03.2023 r.  
WE.272.8.2023 
 

Wszyscy zainteresowani 

uczestnicy postepowania 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: Organizacja i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. B z egzaminem dla 
uczniów Liceum Ogólnokształcącego nr I im. Marii Skłodowskiej – Curie w Suchej Beskidzkiej oraz 
Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Jordanowie w podziale na dwie części. Część 2: Kurs prawa 
jazdy kat. B z egzaminem dla uczniów Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Jordanowie 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w części nr 2. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4, złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Lider Spółka Cywilna, Podrzecze 92, 33-386 Podegrodzie, której 
przyznano 100,00 pkt. (najwyższa liczba punktów). Numeracja w niniejszym zestawieniu odnosi się do 
pierwotnej numeracji, wynikającej z dwóch części, na które składano oferty (postępowanie podzielone 
było na dwie części).  

 
Streszczenie i ocena ofert  

Lp. Nazwa firmy i adres Cena oferty 
brutto cz. 2 

Przyznane punkty 

1 Sławomir Suwada SPEED,  
Zembrzyce 609, 34-210 Zembrzyce 

--- --- 

2 OSK LUZIK MICHAŁ CYGAN,  
Grzechynia 316, 34-220 Grzechynia 

116.970,00 zł 39,13 pkt 

3 Szkolenie kierowców - nauka jazdy 
GRZEGORZ HOŁOWCZAK,  

ul. Rynek 18A, 34-240 Jordanów 

83.610,00 zł 91,25 pkt 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Lider Spółka cywilna, Podrzecze 92,  

33-386 Podegrodzie 

76.290,00 zł 100,00 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta od dnia 06.04.2023 r. Zamawiający nie wykluczył 
żadnego z Wykonawców i nie odrzucił żadnej oferty. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

Z poważaniem 
         Józef Bałos 
         Starosta Suski   
 

 

mailto:modernizacja@powiatsuski.pl

